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Der er flere iPhones på vej  
 

Siden 3 åbnede for ventelisten til Apple iPhone 4, har mere end 30.000 danskere benyttet muligheden for at 

skrive sig op til en iPhone 4 på Danmarks bedste mobile datanetværk. Alle forudbestillinger – hvad enten de er 

afgivet på nettet, i 3’s butikker eller via telefon, ekspederes i rækkefølge, og allerede nu er alle telefoner fra den 

første sending iPhone 4 på vej ud til kunderne eller venter på deres nye ejere i 3’s butikker. Men bare rolig. Der er 

flere iPhone 4 på vej. 

 

 

Ganske få minutter efter at 3 den 8. juni åbnede for ventelisten til den nye Apple iPhone 4, begyndte reservatio-

nerne at strømme ind – og det har de gjort lige siden i tusindvis. For at sikre en fair og lige fordeling til de mange 

tålmodige kunder, indgår alle reservationer fra 3’s salgskanaler på én samlet liste, hvor de ekspederes i den ræk-

kefølge, de er indgået.  

 
”Det forpligter at være danskernes foretrukne iPhone-leverandør, og vi gør vores allerbedste for at leve op til 

forventningerne. Det gør vi bl.a. ved at sikre, at alle der har skrevet sig på vores venteliste til en iPhone 4 bliver 

behandlet fair og lige  – og naturligvis sørge for, at de får deres nye iPhone 4 leveret hurtigst muligt og uden 

unødige forsinkelser, ” siger Mikkel Torsting, Vice President og Consumer Market Director i 3 Denmark. 

 

Når man har fået besked om, at ens iPhone 4 er parat, har man 48 timer til at afhente den i sin 3-butik, hvis man 

er skrevet op der. Hvis man er skrevet op på nettet, får man den tilsendt. Hvis man ikke reagerer på henvendel-

sen fra 3 inden for tidsfristen, så vil telefonen blive tilbudt til den næste på listen.  Så det er en god ide at holde 

øje med sin e-mail og have telefonen åben i den kommende tid, hvis man har forudbestilt en iPhone 4 hos 3. 

 

”Selvom den første sending af de nye iPhone 4 allerede er fordelt til de ventende kunder, så er der ingen grund 

til at fortvivle, for der er nye sendinger af iPhones på vej til Danmark. Vi kan ikke oplyse, præcis hvilke datoer vi 

får dem, eller hvor man står i køen, men jeg kan forsikre, at 3’s medarbejdere arbejder hårdt og målrettet på at 

ekspedere alle reservationer, så hurtigt vi overhovedet kan,” siger Mikkel Torsting. 

 

Man kan holde sig orienteret om den aktuelle status på levering af iPhone 4 på 3.dk/iphonestatus 

Læs mere om iPhone 4 på 3.dk/iphone4 

 

For yderligere information: 

Stine Green Paulsen, kommunikationschef, 3 Danmark, e-mail: stine.greenpaulsen@3.dk, mobil: 31 200 400 

 

Om 3: 

3 tilbyder danskerne mobiltelefoni og mobilt bredbånd på Danmarks bedste mobile datanetværk. I 2001 vandt 3 en 3G-licens og i 2010 en 

www.3.dk/iphonestatus
www.3.dk/iphone4
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4G-licens. Med kombinationen af 3’s eksisterende prisvindende 3G-netværk og det nye 4G-netværk, vil 3 også i fremtiden levere Danmarks 

bedste mobile datanetværk. 3 i Danmark er en del af Hi3G Access, som har mobillicenser i Danmark, Sverige og Norge og ejes af Hutchison 

Whampoa Ltd. (60 pct.) og Investor AB (40 pct.). Begge ejere har global industriel og teknologisk erfaring. 3 samarbejder desuden med 

selskaber i Hutchison Whampoa-gruppen, som har 3G-licenser i Australien, Østrig, Hongkong, Macau, Irland, Israel, Italien og Storbritanni-

en. Du kan besøge 3 på www.3.dk. 

 


